Filie autem auaricie sunt duodecim. scilicet.

Usura

Cista enim pecta que gnat au-

Rapina

ricia figuratur per. xii. duces

Latrocinium

quos ysmael generauit.

Tallie iniuste.

ysmael enim erat ydolatra : et

Fraus negotiatorum

figurat auarum. **D**e quo dicitur

Deception adiutorum

Epheſ. v°. Auaricia est ydo-

Deception munerum

lorum seruitus. **F**iliu eius recte

Symonia pro promoto-

dicuntur duces : qz fere totus

tione consanguineorum

mundus regitur et ducit istis

Pacta anachoritarum

duodecim pectis q ex auaricia

id est illorum q promouent

nascuntur. **R**am dñysa. lvi.

Fauore et potestate principium.

Des inviasua declinauerunt

Fraus mercatorum

vniuersisqz ad auariciam: a sum-

Auaricia scientie

mo vsqz ad nouissimum.

Iniquitas lusorum.

Et **H**iere. dicitur q a minori

student.

vsqz ad maiorem oem auaricie

De accidia. **S**eptimi cap.

Accidia est parvus amor boni

cū tedio et iordinata aī tristitia et ipaciētia rei diuine
De accidia nota specialiter tria. s. **L**yphū turpissimum.

Accidia hz multas figurās **V**ānum grauiſſimū. et

similitudines detestandas. **P**artum vilissimum.

Drimo pparat accidia salicibz que sunt arbores

infructuose: et solū faciunt vmbra: sic accidiosi et ociosi

nullū faciunt fructū. sed solū vmbra dyabolo et refris-

gerium. **U**nde dñ de dyabolo. **J**ob. xl. **C**ircundant euz

scz dyabolum salices infructuose.

Secundo pparatur accidia febri ethice vel thisice vel

lasse vel paralisi. **F**ebris ethica vel thisica: fit ex sum-

ptioē humoris naturalis: sic accidia fit. qz deficit hu-

De accidia

fo. xiii.

paralip.

mor diuine dilectionis et denotionis. Similiter febre
lasse comparat. Ha febris huiusmodi vir aut nunquam cura
tur: sic piger vel oculos/ cū sit semimortuus: vir corri
gitur. Est enī laguor de quo dicit ecclastici. x. Laguor
prolixior grauat medicuz. Comparat etiam paralisi que
facit membra aridat ipotetia: sic accidia facit pedes in
potentes ad ambulandum/manum ad opandum: et membra omnia
ad labore penitentie sustinendū. Un de talibus dicit psal. i.
Manus habet et non palpabunt: pedes habent et non ambulabunt
Certio comparatur adonibesech: de quo dicit iudicium. i.
Quod apud auit manus et pedes. lxx. regibus. Adonibesech
enī interpretatur dominator regestatis: et signat accidias que
facit subditos suos egentes et inopes. Haec dicit puer. x.
Egestate opera est manus remissa. t. pigra. Ille adoni
besech amputat manus et pedes regibus. quod ad litteram re
ges et plati volunt vivere nunc ociosi. Tel reges dicitur
viri religiosi: iuxta illud ecclastici. xlviii. Quinque
reges ad penitentiā. Religiosi quidem deberent se et alios
regere per vitam et doctrinam. sicut aliqui habent manus et
pedes amputatos per accidiam.